

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจำตำบลแม่สาว ม.๑๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ปริมาณงาน ความยาวรวม ๓๘๒.๐๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร ถึง ๒.๐๐ เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว กำหนดแบบเลขที่ มส. ๔๕/๒๕๖๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๕๕,๓๕๐.๕๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
 - ๖.๓ ปร.๖
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายณณัย จันทะการ
 - ๗.๒ นายบุญเลิศ เจริญวงศ์
 - ๗.๓ นายภัทรโสภณ เมืองแก้ว
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว อำเภอแม่ฮาด จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจำตำบลแม่สาว บ้านศรีเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่สาว อำเภอแม่ฮาด จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว อำเภอแม่ฮาด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ความยาวรวม 382.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ถึง 2.00 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาว กำหนดแบบเลขที่ มส.45/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 9 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรั้วแบบ A	408,154.30	-	-	
2	งานรั้วแบบ B	265,685.51	-	-	
3	งานคานสแตย์รั้วแบบ B	12,414.20	-	-	
4	งานประตูรั้ว	45,086.87	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	731,340.88	1.3063	955,350.59	
	เงื่อนไข	-	-	-	
	1. เงินจ่ายล่วงหน้า 0%	-	-	-	
	2. เงินประกันผลงานหัก 0%	-	-	-	
	3. ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%	-	-	-	ระยะเวลาก่อสร้าง
	4. ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-	-	-	150 วัน

ขนาดหรือเนื้อที่ - ตร.ม.

ประมาณการโดย

นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

(นายภัทรโสภณ เมืองแก้ว)

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลา อำเภอมะเอย จังหัดเรียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจำตำบลแม่สลา บ้านศรีเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่สลา อำเภอมะเอย จังหัดเรียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลา อำเภอมะเอย จังหัดเรียงใหม่

ปริมาณงาน : ความยาวรวม 382.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ถึง 2.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลา กำหนดแบบเลขที่ มส.45/2564

คำนวณราคากลางโดย : นายภัทรวิไลภณ เมืองแก้ว เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ มส.45/2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	2.1.1 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19x39x7 ซม.	80.84	ตร.ม.	-	-	80.00	6,467.20	6,467.20	
	- คอนกรีตบล็อกขนาด 19x39x7 ซม.	1,050.92	ก้อน	5.81	6,105.84	-	-	6,105.84	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	10.91	ถุง	122.43	1,336.12	-	-	1,336.12	
	- ทรายหยาบ	2.43	ลบ.ม.	514.02	1,246.60	-	-	1,246.60	
	2.1.2 งานฉาบปูนเรียบผนัง+โครงสร้าง	546.10	ตร.ม.	-	-	82.00	44,780.20	44,780.20	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	131.61	ถุง	122.43	16,113.02	-	-	16,113.02	
	- ทรายละเอียด	21.84	ลบ.ม.	672.90	14,698.82	-	-	14,698.82	
	2.2 งานเหล็กโครงพรรณ	1,282.26	กก.	-	-	12.00	15,387.12	15,387.12	
	- เหล็กกล่อง - 50x25x1.2 มม.	88.58	ท่อน	224.13	19,853.43	-	-	19,853.43	
	- เหล็กกล่อง - 25x25x1.2 มม.	133.30	ท่อน	151.41	20,182.95	-	-	20,182.95	
	2.3 งานทาสี								
	2.3.1 งานทาสีน้ำพลาสติก	546.10	ตร.ม.	-	-	30.00	16,383.00	16,383.00	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก 3,785 ลิตร	49.15	กิล.	401.87	19,751.50	-	-	19,751.50	
	2.3.2 งานทาสีน้ำมัน	159.96	ตร.ม.	-	-	35.00	5,598.60	5,598.60	
	- สีนํ้ามัน 3,785 ลิตร	14.40	กิล.	500.00	7,198.20	-	-	7,198.20	
	- นํ้ามันสน	1.60	กิล.	176.64	282.55	-	-	282.55	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม				106,769.03		88,616.12	195,385.15	
	รวมค่างานรูปแบบ A				252,769.50		155,384.80	408,154.30	

1.ราคาต่อหน่วยของวัสดุที่ใช้ราคาวัสดุได้จัดทำโดยช่างเทคนิคของ อบต.แม่สลา อำเภอแม่สลา จังหวัดเชียงราย 2.ราคาต่อหน่วยที่ใช้ตามราคามหาสารคามของ อบต.แม่สลา อำเภอแม่สลา จังหวัดเชียงราย 3.ค่าขนส่งจากโรงงานผู้จำหน่ายวัสดุ 35.00-35.99 บาท / ลิตร

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สวาง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจำตำบลแม่สวาง บ้านศรีเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่สวาง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สวาง อำเภอแม่เมาะ จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ความยาวรวม 382.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ถึง 2.00 เมตร ตามแบบของสำนักงานศิลปกรรมส่วนตำบลแม่สวาง กำหนดแบบเลขที่ มส.45/2564

คำนวณราคากลางโดย : นายภัทรโสภณ เมืองแก้ว เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

แบบเลขที่ มส.45/2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								1. ค่าวัสดุของหน่วยงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่ ของ งบฯ พ.ศ. 2566 2. ราคาแสดงโดยหน่วยงานราชการส่วนกลางในส่วน สำนักงานงบประมาณ http://www.db.go.th/support/Std/Construct/C/M/cm_ 3. ค่าขนส่งจากพื้นที่ก่อสร้างมาที่อำเภอแม่เมาะ 35.00-35.99 บาท / ลิตร
	2.1 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	2.1.1 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกขนาด 19x39x7 ซม.	240.56	ตร.ม.	-	-	80.00	19,244.80	19,244.80	
	- คอนกรีตบล็อกขนาด 19x39x7 ซม.	3,127.28	ก้อน	5.81	18,169.49	-	-	18,169.49	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	32.48	ถุง	122.43	3,975.98	-	-	3,975.98	
	- ทรายหยาบ	7.22	ลบ.ม.	514.02	3,709.57	-	-	3,709.57	
	2.1.2 งานฉาบปูนเรียบผนัง+โครงสร้าง	264.74	ตร.ม.	-	-	82.00	21,708.68	21,708.68	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	63.80	ถุง	122.43	7,811.32	-	-	7,811.32	
	- ทรายละเอียด	10.59	ลบ.ม.	672.90	7,125.74	-	-	7,125.74	
	2.3 งานทาสี								
	2.3.1 งานทาสีน้ำพลาสติก	264.74	ตร.ม.	-	-	30.00	7,942.20	7,942.20	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก 3.785 ลิตร	23.83	กด.	401.87	9,575.19	-	-	9,575.19	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม				50,367.29		48,895.68	99,262.97	
	รวมค่างานรูปแบบ B				165,553.05		100,132.46	265,685.51	

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลา อำเภอมะนวย จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบเลขที่ มส.45/2564

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประจำตำบลแม่สลา บ้านศรีเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลแม่สลา อำเภอมะนวย จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลา อำเภอมะนวย จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ความยาวรวม 382.00 เมตร สูง 1.50 เมตร ถึง 2.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลา กำหนดแบบเลขที่ มส.45/2564

คำนวณราคากลางโดย : นายภัทรวิไลภณ เมืองแก้ว เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		คำวัดและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								1. ราคาต่อหน่วยของวัสดุได้ตั้งราคาไว้ตามราคาของวัสดุในท้องตลาด 2. ราคาต่อหน่วยของวัสดุได้ตั้งราคาไว้ตามราคาของวัสดุในท้องตลาด 3. ราคาต่อหน่วยของวัสดุได้ตั้งราคาไว้ตามราคาของวัสดุในท้องตลาด
	2.1 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	2.1.1 งานฉาบปูนเรียบผนัง+ โครงสร้าง	8.00	ตร.ม.	-	-	82.00	656.00	656.00	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	1.93	ถุง	122.43	236.04	-	-	236.04	
	- ทรายละเอียด	0.32	ลบ.ม.	672.90	215.32	-	-	215.32	
	2.2 งานเหล็กรูปพรรณ	191.62	กก.	-	-	12.00	2,299.44	2,299.44	
	- เหล็กกล่อง - 75x38x1.2 มม.	7.36	ท่อน	350.61	2,580.48	-	-	2,580.48	
	- เหล็กกล่อง - 25x25x1.2 มม.	22.76	ท่อน	151.41	3,446.09	-	-	3,446.09	
	2.3 งานไม้สังเคราะห์	49.30	เมตร	-	-	38.00	1,873.40	1,873.40	
	- ไม้สังเคราะห์ หน้า 4 นิ้วหนา 25 มม. ยาว 3 เมตร	16.44	ท่อน	182.28	2,996.68	-	-	2,996.68	
	2.3 งานทาสี								
	2.3.1 งานทาสีน้ำพลาสติก	8.00	ตร.ม.	-	-	30.00	240.00	240.00	
	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก 3.785 ลิตร	0.72	กิล.	401.87	289.34	-	-	289.34	
	2.3.2 งานทาสีน้ำมัน	23.64	ตร.ม.	-	-	35.00	827.40	827.40	
	- สีนํ้ามัน 3.785 ลิตร	2.13	กิล.	500.00	1,063.80	-	-	1,063.80	
	- นํ้ามันตน	0.24	กิล.	176.64	41.75	-	-	41.75	
	ยกยอดไป				10,869.50		5,896.24	16,765.74	

3. ต้นทุนงานก่อสร้าง 35,00-35,99 บาท / ลิตร
 2. ราคาต่อหน่วยของวัสดุได้ตั้งราคาไว้ตามราคาของวัสดุในท้องตลาด
 1. ราคาต่อหน่วยของวัสดุได้ตั้งราคาไว้ตามราคาของวัสดุในท้องตลาด

